
UCHWAŁA NR LXXI/500/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Gryfino za I półrocze danego roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) w związku z art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw 
w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych Rada Miejska w Gryfinie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 803) uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XLVI/403/14 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Gryfino za I półrocze danego 
roku budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 

Id: CBB7163E-8348-4C18-9986-14C316BA9F68. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 
administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803), znowelizowała ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

Uchylono przepis (art. 266 u.f.p.), na podstawie którego organy wykonawcze jednostek 
samorządu terytorialnego są obowiązane do sporządzania i przedstawiania organowi 
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz regionalnej izbie obrachunkowej, 
w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku: 

- informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
za pierwsze półrocze, 

- informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych oraz  

- informacji o przebiegu wykonania planu finansowego w pierwszym półroczu przez 
samorządowe instytucje kultury dla których organem założycielskim jest jednostka 
samorządu terytorialnego. 

Id: CBB7163E-8348-4C18-9986-14C316BA9F68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

